



hittaut oskarshamn

Oskarshamns största friskvårdsaktivitet



Bild från checkpoint nr 73 på natursköna Uvö.

Vi är framme vid sista checkpointsläppet!

Med knappt två månader kvar av Hittaut-säsongen i Oskarshamn noterar vi en fortsatt stor aktivitet trots ett antal veckor med väldigt varmt väder. Vi ligger nu på drygt 1600 deltagare och närmar oss 50 000 registrerade checkpoints. Jämfört med fjolårets rekordsiffror ligger vi lite efter. Närmare 200 personer har registrerat alla 70 checkpoints som finns hittills. Oavsett antal är det bra motion och upplevelser för er som är ute och rör på er. I hela Sverige är nu 100 000-vallen sprängd på de totalt 89 orterna och antalet checkpoints är en bit över 4 miljoner!

Säsongens sista 30 checkpoints i form av nummer 71-100 är tillgängliga från och med 7 augusti. Dessa är placerade dels på natursköna Uvö som är nytt för i år samt i Havslätt, Fallebo och området mellan Kolberga och hamnen.

Utlottade priser

Nu har vi gjort den andra vinstdragningen där man kan vinna priser om man registrerat minst en checkpoint. Varje besök checkpoint fungerar som en lott i dragningen. I den här dragningen har vi 23 lyckliga vinnare som får presentkort eller prylar från våra samarbetspartners. Grattis till er som har vunnit!

I år har vi totalt 100 checkpoints som sitter ute till den 3 oktober. Är du flitig och registrerar alla 100 så är du med i den slutliga utlottningen efter säsongens slut.

Innan du ger dig ut för att leta checkpoints, läs om Allemansrätten på papperskartan eller information på följande länk <https://www.orientering.se/provapaaktiviteter/hittaut/hittaut-nyheter/pa-besok-i-naturen/>

Stort lycka till under avslutningen av Hittaut-säsongen!

Pristagare

Pris	Pristagare
Presentkort från First Camp	Emma Holgersson
Presentkort från First Camp	Lasse Åberg
Presentkort från First Camp	Jan Nilsson
Presentkort från First Camp	Simon Solnevik
Presentkort från First Camp	Ragnhild Eriksson
Presentkort från First Camp	Gerd Ersson
Vinst från Malkars	Annelie Svensson
Vinst från Malkars	Kajsa Högström
Klocka från Klockbaren	Ann-Marie Johansson
Presentkort från Jailbreak	Susanne Gille
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer	Ing-Marie Kollin
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer	Rebecca Roth
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer	Carina Carlsson
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer	Sophie Dunsäter
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer	Marie-Louise Sylvan
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer	Alvar Ek
Frukostbuffé på Sjöfartshotellet, 2 personer	Gunvor Samuelsson
Presentkort från Nostalgihuset Kristdala	Kristina Sjöberg
Presentkort från Nostalgihuset Kristdala	Daniel Gustafsson
Vinst från Byggebo	Angelika Hjalmarsson
Vinst från Byggebo	Berit Nilsson
Presentkort från Lundins skor	Per Andersson
Presentkort från Lundins skor	Ebba Lindberg



SCANIA



Svensk Kärnbränslehantering AB

**OSKARS
HAMN** 



Oskarshamns-Tidningen